Государственное общеобразовательное учреждение

«Куртамышская кадетская школа-интернат»

ПРИКАЗ

от 05.08.2008 г.                              г.Куртамыш                                               № 4/1
О переводе учреждения на новые

условия оплаты труда
     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства Курганской области №52 от 14 февраля 2008 года «Об увеличении фонда оплаты труда работников государственных учреждений Курганской области» и постановлением правительства Курганской области №188 от 13.05.2008 года «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Курганской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить перевод учреждения на новые условия оплаты труда с 0109.2008г.
2. Предупредить в письменной форме работников учреждения о переводе учреждения на новые условия оплаты труда в срок до 06.08.2008 г.
Директор ГОУ «Куртамышская

кадетская школа-интернат»                                                 В.В.Скутин

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Роспись

	1
	Хозова Е.Ю.
	 Зам.директора по УВР

	2
	Зверева Т.В.
	Гл.бухгалтер

	3
	Скутина В.М.
	Зам.директора по ВР

	4
	Голоднев Д.С.
	Зам.директора по воен-патр. работе

	5
	Ермонова О.В.
	Соц.педагог

	6
	Мизеева А.Г.
	Учитель географии

	7
	Саламатко Н.И.
	Учитель истории

	8
	Мусаева Р.А.
	Учитель англ.языка

	9
	Чернова Л.Г.
	Учитель физики и матем.

	10
	Килякова О.С.
	Учитель биол. и им.

	11
	Добрыдина О.Н.
	Учитель математ.

	12
	Пеньковских Н.Ф.
	Учит.рус.яз. и литер.

	13
	Подгорбунских Н.В.
	Учит.музыки, ИЗО

	14
	Ваганова А.А.
	Учит.рус.яз. и литер.

	15
	Хозова Е.Н.
	Учит. тхнологии

	16
	Назаров С.П.
	Препод-организ ОБЖ

	17
	Тюлюбаева О.М.
	Зам.директора по УВР

	18
	Замиралов П.И.
	Спец. п ОТ

	19
	Демиденко В.В.
	Учитель труда

	20
	Амирбекова В.А.
	Зам.по АХР

	21
	Евсеева Е.В.
	Воспитатель

	22
	Анисимова Т.И.
	Воспитатель

	23
	Шушарина А.Н.
	Воспитатель

	24
	Косилова Н.В.
	Воспитатель

	25
	Салтыкова А.Ф.
	Воспитатель

	26
	Попова Л.Б.
	Воспитатель

	27
	Буланова Л.Б.
	Воспитатель

	28
	Патысоева Л.М.
	Воспитатель

	29
	Промина Т.Н.
	Воспитатель

	30
	Балашова Е.В.
	Воспитатель

	31
	Дружинина О.М.
	Воспиататель

	32
	Суханова М.В.
	Воспитатель

	33
	Липин Е.С.
	Бухгалтер

	34
	Коледа Л.П.
	Бухгалтер

	35
	Добрыдина Л.И.
	Фельдшер

	36
	Кин О.Н.
	Мл.м/с

	37
	Шишминцева Л.П.
	Ст.воспитатель

	38
	Иванова С.Г.
	Учитель

	39
	Гордиевских В.И.
	Ноч.помощ.воспитателя

	40
	Агапова Н.А.
	Ноч.помощ.воспитателя

	41
	Каханова Л.А.
	Ноч.помощ.воспитателя

	42
	Пермякова Е.Д.
	Ноч.помощ.воспитателя

	43
	Шешукова А.Ф.
	Учитель физ.культуры

	44
	Маслова Л.И.
	Учит.рус.яз.и литературы

	45
	Рыжкова Л.А.
	Ноч.помощ.воспитателя

	46
	Крючкова Н.И.
	Ноч.помощ.воспитателя

	47
	Овчинникова О.Ю.
	Ноч.помощ.воспитателя

	48
	Симонова Е.И.
	Педагог-организатор

	49
	Даниленко Е.С.
	Воспитатель

	50
	Лечицкая Л.И.
	Библиотекарь

	51
	Перистых Н.В.
	Муз.рук-ль

	52
	Шушарин А.И.
	Инструктор по труду

	53
	Папулова Н.В.
	Кастелянша

	54
	Колодкин С.Г
	Рабоч.по обслуж здания

	55
	Печерских А.Л.
	Слесарь-сантехник

	56
	Каменомосткая Н.И.
	Кладовщик

	57
	Бурнашов С.С.
	Сторож

	58
	Балашова Н.Н.
	Шеф-повар

	59
	Едомских С.Г.
	Повар

	60
	Тимофеева Т.И.
	Повар

	61
	Кононова в.п.
	Повар

	62
	Болкуневец  л.н.
	Кухон.работник

	63
	Гальцева Л.П.
	Кухон.работник

	64
	Шелепенькина С.В.
	Уборщица

	65
	Кочарина Н.В.
	Уборщица

	66
	Потанова Г.Н.
	Уборщица

	67
	Зиновьева Е.В.
	Уборщица

	68
	Платова О.П.
	Тех.работник

	69
	Кайнова Т.В.
	Тех. Работник

	70
	Голоднева С.В.
	Тех.работник

	71
	Амбурцева З.И.
	Тех.работник

	72
	Кучина В.К.
	Уборщица

	73
	Амбурцева И.А.
	Уборщица

	74
	Кучина О.А.
	Уборщица

	75
	Горбунова Н.Л.
	Парикмахер

	76
	Алешков Е.В.
	Обувщик

	77
	Костылева О.В.
	Машинист по стир.белья

	78
	Максимюк М.А.
	Швея

	79
	Сорокина Л.А.
	Вахтер

	80
	Бабушкина Г.М.
	Вахтер

	81
	Угренинов А.Н.
	водитель

	82
	Сорокин О.В.
	Водитель

	83
	Челдушкин  В.Л.
	Тракторист

	84
	Малышева Т.В.
	Сторож ЛТО

	85
	Малышев А.М.
	Сторож ЛТО

	86
	Щербинина Н.А.
	Делопроизводитель

	87
	Ушакова О.П.
	Учитель анг.языка

	88
	Краснокутский Н.Н.
	Грузчик, дворник

	89
	Лятюшова С.А.
	Хореограф